
OF€ďnTíň
356 01 Citice t3

IČ: o0259284 Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Citice

číslo: 9/2020
(lvavŤenádle §l59 a nasl. zákonaě. 50012004 Sb., správnířátd,ve znéni pozdějších předpisů)

obec citice
zastoupená starostou obce Václavem Machem
sídlem: Citice 13, 356 01

lČo: oozsgzg+
bank. spoj ent: 3829391 /0 1 00

ďále jen poslqltovatel
a

Zapomenuté světlo, z.s.
zastoupené předsedou spolku Ivanem Pajtašem
sídlem: Slovenská 70I,356 01 Sokolov
lčo zeeaoglg

dáIejenpříjemce

uzavíraji podle § 10a zákonač. 25012000 Sb., o rozpočtoaých pravidlech územních rozpoětu,
a § 85 písm. c) zékonaě. 12812000 Sb., o obcích, tuto

vnŘr.rNopnÁvxí sMLouW o posKyTNuTí DoTACE

č1.I

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci na opravu kostela
v Citicích v roce 2020 ve \^ýši 50 000,- Kč, slovy: padesáttisíc korun čes§ých, a to na základé
řádně podané žádosti ze dne24.6.2020.
Poskytovatel se zavazqe dotaci v plné výši poskytnout příjemci v hotovosti z pokladny
poskytovatele v den uzavíenítéto smlouvy.

čl. II

Při čerpání této dotace se příjemce zavazuje dodržet tyto podmínky:

1. Poskýnutou dotaci čerpat pouze narea|izaci akce uvedené v čl. I a specifikace, kterou
uvedl příjemce ve své žádosti ze dne24.6.2020. Dále je povinen vynaložit prostředky urěené
narealizaci akce hospodárně, účelně a efektivně.

2. Nepřevádět dotaci na jiné fyzické a právnické osoby, pokud se nejedná o přímou úhradu
související s akcí dle č1. I.



:. Útrrady provádět pouze m ziů<Iadé objednávek, smluv a k nim náležejících faktur,
pokladních dokladů.
Neuznatelnými výdaj i j sou:
- nákup věcí osobní spotřeby, kíeré nesouvisejí s posláním akce,
- pohoštění a dary,

- úhrada členských příspěvků.

4. Projekt rcalizovat v období od 1,1 .2020 do 3I.12.2020 adotacivyčerpat nejdéle do
3t.12.2020, vYúČtovat nejpozději do 31.1.2021. Vyučtoviání musí obsahovat rózpis
skuteČných nrákladŮ na jednotlivé položky- fotokopie účetních dokladů (faktury, nebo doklad
zaP|acení v hotovosti), seznam předložených účetních dokladů. Dále fotokopie doktadri o
uskuteČnění Úhrad fak|ur - tj. kopie výpisů z:účba,,v případě plateb v hotovosti kopie
v}daj ových pokladních dokladů.
Zazíčtovací doklady se nepovažujítzv. zálohové f.ktu.y.
VYuČtováním dotace se rozumí předložení vyplněného formulaře, kteqý tvoří přítohuč. 1 této
smlouvy.

5. Doklady prokazující w|]žiti dotace musí b/t viditelně označeny ooDotace obce Citice,.
(oznaČenY musí b|tjiž originály dokladů). Příjemce je povinen umožnit poskytovateli na
základějeho požadavku provedení kontroly všech prvotních účetních dokladú za účelem
Prověření předloženého vyúčtovrání projektu. Příjemce se zavazlje spolupůsobit při výkonu
finanění kontroly ve smyslu ze zál<ona č. 3201200l Sb., o finanční kontróle ve vďejně správě,
ve znění pozdějších předpisů.

6. V PffPadě, Že Příjemce nevyčerpá celou dotaci ve stanoveném termínu, je povinen tyto
nevYČerPané prostředky wátit poskytovateli nejpozději do 31.1.202l na bankovní účet č.
382939110100, jako variabilní symbol uvede číslo smlouvy nebo v hotovosti do pokladny
poskytovatele.

čl. nI

l. Pokud Příjemce předloži vyričtování v termínu stanoveném v čl. il. odst. 4 této smlouly,
ale vYÚČtování nebude obsahovat všechny náležitosti, dopustí se příjemce porušení
rozPoČtové kazné aŽv případě, že nedoplní nebo neopraví chybné nebo neriplné vyučtování
ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele.

2. Pokud Poskytovatel zjistí kdykoliv v pruběhu čerpaní a uživáni dotace jakékoliv porušení
rozPoČtové kazně ve smYslu § 22 zákona č.250/2000 Sb., je příjemce pouin.r, celou dotaci
vrátit na ÚČet poskl'tovatele, a to do 10 dnů po té, co bude-poskýtovatjem k vrácení dotace
vyzván.

3. V PříPadě PoruŠení rozpočtové kazně je příjemce povinen zaplatit penále ve výši 1
Promile zČástkY odvodu /neoprávněně použitých, nebo zadrženýchprostredkr7 zakaždý den



ProdlenÍ, nejqýŠe vŠak do výŠe odvodu ve smyslu § 22 odst.8 zákona ě. 250/2000 Sb., o
rozpočtorných pravidlech územních rozpočtů.

4, Pokud nebudou sPlněna vŠechna ustanovení uzavřené smlouvy, nebude na následné žádosti
brán zřetel.

čI. ilI

Příjemce je Povinen.do 15 dnŮ oznámit poskytovateti zahájení insolvenčního řízení, vstup
Právnické osobY do likvidace, změnu státutamího orgánu nebo jeho člena, změnu nétzvu,
!1$9vniho sPojení, sídla či adresy. Příjemce, kter} jŽ obchodní korporacidle zrákona č.
9012012 

9b., J. Povinen zaslatposkytovateli informáci o premcno společnosti , jejížsoučástí je
Projekt PřeměnY, a to alespoň l měsíc př:q. dnem, kay Áa b}t přeměna schválena způsobem
stanoveným zákonem. u ostatních právnických osob já příjeáce povinen omámit ' 

.

Poslqrtovateli přeměnu právnické osoby ao iS ant odro'Áanúí pffslušného orgánu.

Tato smlouva je zPracoviána ve dvou vytrotoveních, z nic!ň poskytovatel obdrží jedno
vYhotovení a.jedno vYhotovení ob&ži příjemce. Smlouva nabyvá účinnosti dnem podpisu
oběma stranami.

DoLoŽrn
Tato veřejnoprávní smlouva byla schválena usnesením
ze dne 3.9.2020.

Zastupitelstva obce Citice ě. 4612020

v citicích dne
/l tr 29zo

-ffi gffáflHl.},,,.íá?ť

,^Á[J,íir.. |Co: 266 80 939sv,tTtí.l §.ínail: §vetlo@oravoslavi.iní
" "",1.--...,...

příjemce

Přílohy:
PŤíloha č. l * Vyúčtování dotace

obec citice
356_0l Citice ]3

IC:00259284



líloha č.1 - Vyúčtování dotace

přehled o úhradách plateb (neinvestiční vrúdaie}

Příjemce dotace:

Název projektu:

Výše poskytnuté dotace:

1.

2
3

4,

5

6

7

8

9

10

tl
t2
13

14

15

16
t7
18

19

20

21,

22

23

24

25

26

27

28,
29,

30

* podle účetnictví nebo daňové evidence
Příloha: kopie dokladů

Zpracoval(a):

Razítko a podpis statutátního
orgánu (zástupce):


